[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2017

с. Вольно-Надеждинское

№ 934
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 09.08.2017 года  № 906 «О создании комиссии администрации Надеждинского муниципального по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории Раздольненскогосельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь статьями 11 и 18 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях защиты прав и интересов граждан, восстановления системы жизнеобеспечения территорий, пострадавших от последствий интенсивных ливневых осадков,  оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, нанесенного территории, экономике и населению Надеждинского муниципального района вызванного, в результате последствий интенсивных ливневых осадков в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в  постановление администрации Надеждинского муниципального района от 09.08.2017 года  № 906 «О создании комиссии администрации Надеждинского муниципального по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории Раздольненскогосельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Зырянова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.
Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего на территории Надеждинского муниципального района вопросы гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.
Глава администрации Надеждинского
 муниципального района

     А.Н. Губарев

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от                                                     №

СОСТАВ

комиссии администрации Надеждинского муниципального района по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	Абушаев Рустям Саитович

		Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии

	Терентьев Владислав Петрович
Зырянова Маргарита Васильевна
		Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Надеждинского муниципального района, заместитель председателя  комиссии
Главный специалист общего отдела администрации Надеждинского муниципального района,

секретарь комиссии

	Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории п. Раздольное  Раздольненского сельского поселения

	Смыков Дмитрий Геннадьевич

	Глава администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Кузнецова Людмила Ивановна
Старший инспектор отдела по Надеждинскому району департамента труда и социального развития Приморского края, член комиссии
Лаврентюк Владимир Степанович
Главный специалист администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района, член комиссии

Белобородова Олеся Викторовна

Специалист ХОЗУ администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района, член комиссии

Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории п. Олененевод  Раздольненского сельского поселения

Штро Владимир Павлович
Директор многофункционального центра, член комиссии
Селиванова Евгения Павловна
Старший специалист отдела по Надеждинскому району департамента труда и социального развития Приморского края, член комиссии

Грицких Наталья Сергеевна
Директор МКДОУ ДС № 10 п. Оленевод Надеждинского района, член комиссии

Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории с. Тереховка, ж/д ст. Барановский, п. Городечное  Раздольненского сельского поселения

	Сердюков Михаил Андреевич

	Инспектор ОНДиПР Надеждинского района УНДиПР ГУ МЧС России по Приморскому краю, член комиссии

	Юдина Раиса Александровна

	Специалист администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Ефимов Виктор Михайлович

	Директор МКОУ СОШ № 12 с. Тереховка Надеждинского района, член комиссии

	Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории н/п Казарма 25 км Раздольненского сельского поселения

	Пузанова Ираида Амировна

	Главный специалист отдела по координации сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка, администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Маскин Сергей Евгеньевич

	Ведущий специалист отдела по координации сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка, администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Звягин Михаил Александрович

	Старший специалист первого разряда  управления культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории п. Тихое Раздольненского сельского поселения

Аркадьева Жанна Михайловна
Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

Попова Татьяна Владимировна
Проскурина Зинаида Анатольевна
Начальник отдела по Надеждинскому району департамента труда и социального развития Приморского края, член комиссии

И.о. главного редактора газеты «Трудовая слава», член комиссии
Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года на территории с. Нежино, ж/д ст Виневитено, п. Горное  Раздольненского сельского поселения

	Стефаненко Максим Андреевич

	Главный специалист отдела градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Лукина Марина Николаевна

	Заведующая ДК с. Нежино, член комиссии

	Вачева Ольга Васильевна

	Директор МКОУ ООШ № 8 с. Нежино Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем крестьянско (фермерским) хозяйствам на территории  Раздольненского сельского поселения в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года

	Юрлов Игорь Анатольевич

	Начальник отдела по координации сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка, администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Пузанова Ираида Амировна

	Главный специалист отдела по координации сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка, администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Баруткин Игорь Валерьевич

	Инспектор ОНДиПР Надеждинского района УНДиПР ГУ МЧС России по Приморскому краю, член комиссии

	Юдина Раиса Александровна

	Специалист администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Группа по оценке материального ущерба, причиненного ливневым дождем дорожной инфраструктуре на территории   Раздольненского сельского поселения

в период с 04.08.2017 по 07.08.2017 года
Катренко Денис Анатольевич                  Заместитель главы администрации Надеждин-
                                                                     кого муниципального района

	Вахрушев Константин Валерьевич

	Главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Смыков Дмитрий Геннадьевич

	Глава администрации Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Василенко Анастасия Евгеньевна

	 Специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии